
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO INFORMACIJOS TINKLO „EURODESK“ KOORDINAVIMO IR 

ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS LIETUVOJE TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 
2022 m. gruodžio 29 d. Nr. 2V-386 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.8 papunkčio priemonę „Užtikrinti nuoseklią kokybišką Europos 

Sąjungos informacinės programos jaunimui „Eurodesk“ veiklą Lietuvoje“ , 2021 m. gegužės 20 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos Reglamento (ES) Nr. 2021/817, kuriuo nustatoma Sąjungos švietimo 

bei mokymo, jaunimo ir sporto programa „Erasmus+“ ir panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 

1288/2013 (toliau – Reglamentas) nuostatomis ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2021 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. A1-497 „Dėl 2021–2027 m. Europos Sąjungos švietimo 

bei mokymo, jaunimo ir sporto programos „Erasmus+“ jaunimo srityje valdymo ir kontrolės tvarkos 

aprašo patvirtinimo”, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2021 m. liepos 22 d. įsakymu Nr.2V-129 (1.4) „Dėl jaunimo informacijos tinklo 

„Eurodesk“ koordinavimo ir administravimo paslaugas Lietuvoje teikiančių organizacijų veiklos 

projektų finansavimo konkurso organizavimo aprašo patvirtinimo” ir Jaunimo reikalų agentūros 

direktoriaus 2022 m. spalio 14 d. Nr. 2V-292 (1.4) „Dėl Jaunimo informacijos tinklo „Eurodesk“ 

koordinavimo ir administravimo paslaugas Lietuvoje teikiančių organizacijų veiklos projektų 

finansavimo 2023-2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo 

informacijos tinklo „Eurodesk“ koordinavimo ir administravimo paslaugas Lietuvoje teikiančių 

organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023-2024 metais konkurso projektų atrankos komisijos 

siūlymą (2022 m. gruodžio 28 d. protokolas Nr. 8V-3 (1.11Mr)): 



1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo informacijos tinklo „Eurodesk“ koordinavimo ir 

administravimo paslaugas Lietuvoje teikiančių organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023-2024 

metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir projektų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

 

 

 
Direktoriaus pavaduotojas, pavaduojantis direktorių    Jurgis Kazlauskas 

                     
 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 2V-

386 (1.4) 
 

JAUNIMO INFORMACIJOS TINKLO „EURODESK“ KOORDINAVIMO IR 

ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS LIETUVOJE TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO 

FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Juridinio 

asmens kodas 

Paraišką 

vertinusių 

nepriklausom

ų ekspertų 

skirtų balų 

vidurkis 

Skiriama 

lėšų suma 

2023 m., 

Eur 

Preliminari

ai skiriama 

lėšų suma 

2024 m., 

Eur 

1K-1.9-01 

(5.6) 

Lietuvos 

jaunimo 

organizacijų 

taryba 

191363642 35,5 56 987 56 987 

 


